ประธาน กล่าวขอบคุณและมอบของที่ระลึกให้แก่นายพิเนต อินทรสมบัติ ผู้สอบบัญชีเอกชน 
ประจ าปี 2563 
    ที่ประชุม รับทราบ 

4.2 เรื่อง พิจารณาจดัสรรก าไรสุทธิ ประจ าปี 2563 
 ร.ต.หญิง นันทพร ศรีวังแก้ว ผช.ผจก.สอ.บน.7 จ ากัด ชี้แจงว่า ในรอบปี 2563 สอ.บน.7 จ ากัด 
ได้รับก าไรสุทธิ  เป็นเงินทั้งสิ้น 30,901,478.30 บาท (สามสิบล้านเก้าแสนหนึ่งพันสี่ร้อยเจ็ดสิบแปดบาทสามสิบสตางค์) 
คณะกรรมการด าเนินการ สอ.บน.7 จ ากัด ได้พิจารณาเห็นชอบแล้ว ขอเสนอให้ที่ประชุมใหญ่สามัญ ประจ าปี 2563 
พิจารณาอนุมัติการจัดสรรก าไรสุทธิ (รายละเอียดตามผนวก ค) 
    ที่ประชุม มีมติเห็นชอบอนุมัติการจัดสรรก าไรสุทธิ ประจ าปี 2563 ตามที่คณะกรรมการ

[...]

4.1 เร่ือง พิจารณาอนุมัติ งบแสดงฐานะการเงิน งบก าไรขาดทุนและงบกระแสเงินสด 
ประจ าปี  2564 

ระเบียบวาระท่ี 4 

4.2 เรื่อง พิจารณาอนุมัติการจัดสรรก าไรสุทธิ  ประจ าปี 2564 
 ในรอบปี 2564 สหกรณ์ออมทรัพย์กองบิน 7 จ ากัด ได้รับก าไรสุทธิเป็นเงินทั้งสิ้น   31,502,831.81   
(สามสิบเอ็ดล้านห้าแสนสองพันแปดร้อยสามสิบเอ็ดบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์)   คณะกรรมการด าเนินการได้พิจารณา
เห็นชอบแล้วขอเสนอให้ที่ประชุมใหญ่  พิจารณาอนุมัติการจัดสรรก าไรสุทธิ ดังรายละเอียดต่อไปนี้ 

ปี 2563 
ล าดับ รายการจัดสรรก าไรสุทธิ 

ปี 2564 

จ านวนเงิน  %  จ านวนเงิน  % 

3,094,130.30 10.01 1 เป็นทุนส ารองไม่น้อยกว่าร้อยละ 10 ของก าไรสุทธิ 3,151,170.81 10.00